平成 22 年 5 月 11 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  西 野 秀 人

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略統括部 広報･ＩＲ部長 犬賀昌人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成２２年５月１１日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規定に基づき、

自己株式を消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 当社普通株式

２．消却する株式の数 １,２００,０００株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 １.７２％）

３．消却予定日  平成２２年５月２０日

（ご参考）

・消却後の当社の発行済株式総数は、６８, ６３８, ２１０株となります。

・消却後の自己株式数は、２，９４９，３７１株（消却後の発行済株式総数に対する割合

４.３０％）となります。

（上記の株式数は、平成２２年４月３０日現在の発行済株式総数及び自己株式数を基準に

算出しております。）

以 上